a)Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

a) Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 500.000.000 TL (Beş yüz milyon Türk Lirası) olup, her biri 1 

TL itibari değerinde 500.000.000 (Beş yüz milyon) adet paya bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış ve 

tamamen ödenmiş sermayesi 232.707.815 TL (İki yüz otuz iki milyon yedi yüz yedi bin sekiz yüz 

on beş Türk Lirası) olup, 232.707.815 TL’lik kısmı hamiline B grubu hissesidir. Bu sermaye 1 TL 

itibari değerinde 232.707.815 adet hisseye ayrılmıştır. İş bu Bilgilendirme Dokümanının ilan 

edildiği tarih itibariyle Şirketimizin ortaklık yapısını gösteren toplam pay sayısı ve oy hakkı